

Informacje o Autorach

dr Paweł DZIEKAŃSKI

Adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Doktor ekonomii. Promotor prac licencjackich i naukowych. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w badaniach naukowych. W działaniach badawczych zajmuje się ekonomią sektora publicznego, efektywnością i planowaniem działań samorządu terytorialnego, oceną kondycji finansowej samorządu terytorialnego, polityką regionalną i lokalną, zagospodarowaniem przestrzennym w układach jednostek terytorialnych, ekonomią środowiska naturalnego, zieloną gospodarką, zero waste, zieloną infrastrukturą, polityką spójności na rzecz zrównoważonego rozwoju i zróżnicowaniem endogenicznego potencjału jednostek terytorialnych. Autor wielu publikacji naukowych wydanych w kraju oraz za granicą, w tym monografii, rozdziałów w monografiach i artykułów w recenzowanych czasopismach naukowych. Redaktor tematyczny w czasopismach krajowych oraz zagranicznych.

dr hab. Piotr GÓRSKI, prof. AGH

Profesor na Wydziale Zarządzania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Doktor habilitowany nauk humanistycznych w dyscyplinie zarządzanie. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół problematyki metodologicznej, głównie wykorzystania perspektyw humanistyki w badaniach organizacji i zarządzania. Autor monografii: *Między inteligencją a menedżeryzmem. Studium kształtowania środowiska naukowej organizacji, jego ideologii i działań organizatorskich w Polsce międzywojennej* oraz *Profesjonalizacja administracji państwowej w Polsce 1918-1939. Uwarunkowania społeczne i kulturowe*, które dotyczą zagadnień profesjonalizacji zarządzania oraz historii myśli organizatorskiej i zarządzania.

prof. dr hab. Jerzy KORNAŚ

Profesor zwyczajny na Wydziale Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Kierownik Katedry Nauk Politycznych na Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych UEK. Autor oraz współautor kilkudziesięciu publikacji z dziedziny historii polskiej myśli państwowej i politycznej, transformacji ustrojowej polskiego systemu politycznego, służby cywilnej i współczesnych przemian programowych polskich ruchów politycznych.

dr hab. Bogusz MIKUŁA, prof. ANS

Kierownik Katedry Zarządzania na Wydziale Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. W swoich zainteresowaniach koncentruje się głównie na nowoczesnych koncepcjach i metodach zarządzania, a w szczególności na tematyce zarządzania wiedzą i kapitałem intelektualnym, zarządzania talentami, kształtowania zachowań ludzi w organizacjach. Autor i współautor ponad 200 publikacji.

dr Teresa MYJAK

Adiunkt w Katedrze Zarządzania na Wydziale Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Doktor nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół zarządzania kapitałem ludzkim, zarządzania wiedzą, zarządzania strategicznego, zarządzania w przedsiębiorstwie, organizacji oraz zarządzania, edukacji, a także pracy zawodowej.

prof. dr hab. Andrzej PRUSEK

Profesor tytularny nauk ekonomicznych, emerytowany prof. UEK w Krakowie, wieloletni Kierownik Katedry Polityki Ekonomicznej i Programowania Rozwoju. Założyciel Wyższej Szkoły Gospodarki i Zarządzania w Mielcu, jej wieloletni Rektor, a obecnie Prorektor ds. naukowych. Członek PTE, były Prezes Zarządu Oddziału Krakowskiego i członek Prezydium Zarządu Krajowego PTE w Warszawie. Założyciel i Prezes Zarządu Agencji Konsultingowej „MASTER” Sp. z o.o. Kierownik wielu projektów rozwoju regionalnego województw, miast i gmin, a także projektów biznesowych i wycen wartości firm oraz ich restrukturyzacji.

dr Halina RECHUL

Adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów na Wydziale Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse. Zainteresowania badawcze i naukowe koncentruje wokół rachunkowości, głównie finansowej i budżetowej. Autorka i współautorka wielu publikacji naukowych z tego zakresu.

dr Sylwia SADOWSKA

Adiunkt w Katedrze Administracji na Wydziale Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Doktor nauk prawnych. Absolwentka Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Zainteresowania naukowe koncentruje przede wszystkim wokół zagadnień związanych ze statusem prawnym człowieka przed urodzeniem, a także z wykluczeniem społecznym.

dr Piotr SOLTYK

Adiunkt w Katedrze Finansów Publicznych Instytutu Finansów, Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Doktor nauk ekonomicznych w zakresie ekonomii. Specjalizuje się w obszarach takich, jak: finanse publiczne, finanse samorządowe, jak również audyt oraz rewizja sprawozdań budżetowych i finansowych. Wykładowca na studiach podyplomowych. Od 2004 roku praktykujący audytor w sektorze finansów publicznych. Autor licznych publikacji naukowych i popularnonaukowych, w tym kilku pozycji książkowych z dziedziny finansów publicznych, kontroli zarządczej i audytu. Współautor czterech komentarzy do ustawy o finansach publicznych. Członek zwyczajny Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział w Krakowie.

mgr Anna SURÓWKA

Specjalista ds. współpracy międzynarodowej i marketingu w Schwander Polska Sp. z o.o., Sp.K. Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu (studiów I stopnia na kierunku Lingwistyka dla biznesu, a także II stopnia na kierunku Ekonomia i finanse przedsiębiorstw). Zainteresowania naukowe: języki obce, marketing, ze szczególnym uwzględnieniem zjawiska personifikacji przedsiębiorstw.

mgr Joanna WILKOSZ

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (studia licencjackie na kierunku Turystyka i Rekreacja, specjalność Turystyka międzynarodowa, stopień magistra na Wydziale Zarządzania na kierunku Zarządzanie, specjalność Zarządzanie Projektami). Zainteresowania naukowe koncentruje wokół zagadnień związanych z zarządzaniem zasobami ludzkimi i zarządzaniem projektami.

dr Bartłomiej WRONA

Adiunkt w Katedrze Rachunkowości Finansowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, jak też w Katedrze Ekonomii i Finansów Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Specjalizuje się w rachunku kosztów, rachunkowości finansowej i rachunkowości budżetowej. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół zagadnień związanych z wyceną kategorii ekonomicznych pod kątem sprawozdawczości finansowej i budżetowej.